
e

e

PORTARIA J c~
~ ..

:iN° 005/2002

- A Diretoria da Companhia de Desenvolvimento de Vitória, no uso de suas
atribuiçõ:9S estatutárias,

RESOLVE:

Art. 1° - Designar a empregada JUSSARA SANTOS BARBOZA,
terrÇO'a:c:-.;a-ote, pelo período de 02.05 a 16.05.2002, para exercer a função de.Chefe do
Núci.eo Financeiro Contábil, em substituição à funcionária Tatiana Sampaio Bicalho que
estará ~ ~ de Licença Prêmio.

Art. 2' - A presente portaria entra em vigor na data de sua assinatura,
revogarxio-seas disposiçõesem contrário. .

30 de Abrilde 2002.

Rua Ulisses Sarmento,24 - SI 809 - Ed. Leon Trade Center - Praia do Suá.. . ""'';s"G- ::
CEP 29052-320- Telefax: (27) 3315-5540- E-mail: cdv@escelsa-~"':"


